[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О компенсации затрат работника на обучение в его интересах
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с обращением _____________________________________ (Ф.И.О., должность работника), подавшего(ей) заявление о компенсации затрат на обучение по программе _____________________________________________ (название курса, программы) в образовательной организации ________________________________________ (наименование и город), и рассмотрением предоставленных подтверждающих документов (договор, квитанция, чек об оплате), а также учитывая заключение руководителя подразделения ______________________________________ (Ф.И.О.),
приказываю:

1. Компенсировать ___________________________________________ (Ф.И.О. работника, должность) расходы на обучение по программе _________________________________ в сумме __________ (__________________) рублей.
1. Бухгалтерии (Ф.И.О., должность) произвести выплату компенсации в полном объеме до «» ____________ 20 г.
1. Отделу кадров (Ф.И.О., должность) ознакомить работника с настоящим приказом под подпись.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О

компенсации затрат работника на обучение в его интересах

_______________________________

«___» __________________

года

В связи с обращением _____________________________________ (Ф.И.О., должность

работника), подавшего(ей) заявление о компенсации затрат на обучение по программе

_____________________________________________ (название курса,

программы) в

образовательной организации ________________________________________

(наименование и город), и рассмотрением предоставленных подтверждающих документов

(договор, квитанция, чек об оплате), а также учитывая заключение руководителя

подразделения

______________________________________ (Ф.И.О.),

приказываю:

1.

Компенсировать ___________________________________________ (Ф.И.О.

работника, должность) расходы на обучение по программе

_________________________________ в сумме __________ (_________________

_)

рублей.

2.

Бухгалтерии (Ф.И.О., должность) произвести выплату компенсации в полном

объеме до «» ____________ 20 г.

3.

Отделу кадров (Ф.И.О., должность) ознакомить работника с настоящим приказом

под подпись.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

за собой.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О   компенсации затрат работника на обучение в его интересах   _______________________________                                        «___» __________________  года   В связи с обращением _____________________________________ (Ф.И.О., должность  работника), подавшего(ей) заявление о компенсации затрат на обучение по программе  _____________________________________________ (название курса,  программы) в  образовательной организации ________________________________________  (наименование и город), и рассмотрением предоставленных подтверждающих документов  (договор, квитанция, чек об оплате), а также учитывая заключение руководителя  подразделения  ______________________________________ (Ф.И.О.),    приказываю:     1.   Компенсировать ___________________________________________ (Ф.И.О.  работника, должность) расходы на обучение по программе  _________________________________ в сумме __________ (_________________ _)  рублей.   2.   Бухгалтерии (Ф.И.О., должность) произвести выплату компенсации в полном  объеме до «» ____________ 20 г.   3.   Отделу кадров (Ф.И.О., должность) ознакомить работника с настоящим приказом  под подпись.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                          подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь